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U.O. Segreteria

Nome Area Famiglia professionale Mail Telefono Sede

Vittoria Assistenti Amministrativa e vittoria.agresta@cultura.gov.it 0862 L’Aquila

Agresta gestionale 442068

Maria Rita Assistenti Amministrativa e maririta.marzilli@cultura.gov.it 0862 L’Aquila

Marzilli gestionale 442068

Silvia Natale Assistenti Amministrativa e silvia.natale@cultura.gov.it 0862 Sulmona
gestionale 442068

U.O. Protocollo

Nome | Area | Famiglia professionale | Mail | Telefono | Sede

Focal Point

Marco Cappoli | Assistenti Sistemi statistico- marco.cappoli@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
informatici 442068

Protocollazione

Vittoria Assistenti Amministrativa e vittoria.agresta@cultura.gov.it 0862 L’Aquila

Agresta gestionale 442068

Maria Rita Assistenti Amministrativa e mariarita.marzilli@cultura.gov.it | 0862 L’Aquila

Marzilli gestionale 442068

Silvia Natale Assistenti Amministrativa e silvia.natale@cultura.gov.it 0862 Sulmona
gestionale 442068

Iside Di Carlo | Supporto Ales S.p.A. iside.dicarlo@cultura.gov.it 0862 L’Aquila

442068

U.O. Comunicazione

Nome | Area | Famiglia professionale | Mail | Telefono [ Sede

Promozione eventi

Vittoria Assistenti Amministrativa e vittoria.agresta@cultura.gov.it 0862 L’Aquila

Agresta gestionale 442068

Maria Rita Assistenti Amministrativa e maririta.marzilli@cultura.gov.it 0862 L’Aquila

Marzilli gestionale 442068

Marco Cappoli | Assistenti Sistemi statistico- marco.cappoli@cultura.gov.it 0862 Sulmona
informatici 442068
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Rassegna stampa

Maria Rita Assistenti Amministrativa e maririta.marzilli@cultura.gov.it 0862 L’Aquila

Marzilli gestionale 442068

Elaborazione grafica ed editing

Marco Assistenti Promozione e gestione dei | marco.cappoli@cultura.gov.it 0862 Sulmona

Patriarca servizi culturali ed 442068
educazione al patrimonio

U.O. Amministrazione

Nome | Area | Famiglia professionale | Mail | Telefono [ Sede

Personale

Carla Catini Funzionari Amministrativa e carla.catini@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
gestionale 442068

Roberto Assistenti Amministrativa e roberto.ciaiola@cultura.gov.it 0862 L’Aquila

Ciaiola gestionale 442068

Consegnatario

Carla Catini Funzionari Amministrativa e carla.catini@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
gestionale 442068

Vice-

consegnatario

Silvia Natale Assistenti Amministrativa e silvia.natale@cultura.gov.it 0862 Sulmona
gestionale 442068

Ufficio del

consegnatario

Roberto Assistenti Amministrativa e roberto.ciaiola@cultura.gov.it 0862 L’Aquila

Ciaiola gestionale 442068

Luca Mattioli Assistenti Amministrativa e luca.mattioli@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
gestionale 442068

Gare e

contratti

Vittoria Assistenti Amministrativa e vittoria.agresta@cultura.gov.it 0862 L’Aquila

Agresta gestionale 442068

Andrea Apa Assistenti Amministrativa e andrea.apa@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
gestionale 442068

Maria Rita Assistenti Amministrativa e mariarita.marzilli@cultura.gov.it 0862 L’Aquila

Marzilli gestionale 442068

Luca Mattioli Assistenti Amministrativa e luca.mattioli-01@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
gestionale 442068

Silvia Natale Assistenti Amministrativa e silvia.natale@cultura.gov.it 0862 Sulmona
gestionale 442068

Cristina Supporto Ales S.p.a. cristina.gambacurta@cultura.gov.it | 0862 L’Aquila

Gambacurta 442068

Contabilita e rendicontazione

Cristina Ales S.p.A. cristina.gambacurta@cultura.gov.it | 0862 L’Aquila

Gambacurta 442068

Luca Mattioli Assistenti Amministrativa e luca.mattioli@cultura.gov.it 0862 L’Aquila

gestionale 442068
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Ufficio missioni

Vittoria Agresta | Assistenti Amministrativa e vittoria.agresta@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
gestionale 442068
Luca Mattioli Assistenti Amministrativa e luca.mattioli@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
gestionale 442068
U.O. tutela e fruizione patrimonio archivistico e librario
Nome Area Famiglia professionale Mail telefono sede
Federico Lancia | Funzionari | Tecnico - specialistica per | federico.lancia@cultura.gov.it 0863 Avezzano
la tutela e la valorizzazione 414265
del patrimonio culturale
Barbara Olivieri | Funzionari | Tecnico - specialistica per | barbara.olivieri@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
la tutela e la valorizzazione 442068
del patrimonio culturale
Giulia Sulli Funzionari | Tecnico - specialistica per | giulia.sulli@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
la tutela e la valorizzazione 442068
del patrimonio culturale
Diana Funzionari | Tecnico - specialistica per | diana.settepanella@cultura.gov.it | 0862 L’Aquila
Settepanella la tutela e la valorizzazione 442068
del patrimonio culturale
U.O. tutela e fruizione patrimonio archivistico e librario - supporto
Franca Beccia Assistenti | Promozione e gestione dei | franca.beccia@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
servizi culturali ed 442068
educazione al patrimonio
Maria Iovannitti | Assistenti | Promozione e gestione dei | maria.iovannitti@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
servizi culturali ed 442068
educazione al patrimonio
Giovanna Assistenti | Promozione e gestione dei | giovanna.petrocco@cultura.gov.it | 0862 L’Aquila
Petrocco servizi culturali ed 442068
educazione al patrimonio
Stefano Assistenti | Promozione e gestione dei | stefano.schisani@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
Schisani servizi culturali ed 442068
educazione al patrimonio
Maria Paola Assistenti | Promozione e gestione dei | mariapaola.colantoni@cultura.go | 0864 Sulmona
Colantoni servizi culturali ed v.it 31690
educazione al patrimonio
Maria Assunta Assistenti | Promozione e gestione dei | mariaassunta.dipillo@cultura.gov. | 0864 Sulmona
Di Pillo servizi culturali ed it 31690
educazione al patrimonio
Maria Paola Assistenti | Promozione e gestione dei | mariapaola.gabrielli@cultura.gov. | 0864 Sulmona
Gabrielli servizi culturali ed it 31690
educazione al patrimonio
Lucia Borgi Assistente | Promozione e gestione dei | lucia.borgi@cultura.gov.it 0863 Avezzano
servizi culturali ed 414265
educazione al patrimonio
Tecla Orlandi Assistente | Promozione e gestione dei | tecla.orlandi@cultura.gov.it 0863 Avezzano
servizi culturali ed 414265
educazione al patrimonio
Marco Patriarca | Assistente | Promozione e gestione dei | marco.patriarca@cultura.gov.it 0863 Avezzano
servizi culturali ed 414265

educazione al patrimonio
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U.O. tutela e fruizione patrimonio archivistico e librario - supporto Ales S.p.A.

Alessia Di Area tecnico-specialistica alessia.distefano@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
Stefano 442068
Alessia Panone | collaboratore alessia.panone@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
442068
Sistemi informativi
Nome Area Famiglia professionale Mail telefono sede
Diana Funzionari | Tecnico - specialistica per | diana.settepanella@cultura.gov.it | 0862 L’Aquila
Settepanella la tutela e la valorizzazione 442068
del patrimonio culturale
Marco Cappoli | Assistenti | Sistemi statistico- marco.cappoli@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
informatici 442068
Digitalizzazione del patrimonio archivistico
Nome Area Famiglia professionale Mail telefono sede
Marco Cappoli | Assistenti | Sistemi statistico- marco.cappoli@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
informatici 442068
Alessia Panone | Supporto Societa Ales S.p.a. alessia.panone@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
442068
Iside Di Carlo Supporto Ales S.p.A. iside.dicarlo@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
442068
Servizi bibliotecari
Nome Area Famiglia professionale Mail telefono sede
Federico Lancia | Funzionari | Tecnico - specialistica per | federico.lancia@cultura.gov.it 0862 Avezzano
la tutela e la valorizzazione 442068
del patrimonio culturale
Barbara Olivieri | Funzionari | Tecnico - specialistica per | barbara.olivieri 0864 L’Aquila
la tutela e la valorizzazione 31690
del patrimonio culturale
Maria Paola Assistenti | Promozione e gestione dei | mariapaola.colantoni@cultura.go | 0864 Sulmona
Colantoni servizi culturali ed v.it 31690
educazione al patrimonio
Alessia Panone | Ales alessia.panone@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
S.p.A. 442068
Gestione amministrativa servizi di fruizione in sede e da remoto
Vittoria Assistenti Amministrativa e vittoria.agresta@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
Agresta gestionale 442068
Roberto Assistenti Amministrativa e roberto.ciaiola@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
Ciaiola gestionale 442068
Silvia Natale Assistenti Amministrativa e silvia.natale@cultura.gov.it 0862 Sulmona
gestionale 442068
Iside Di Carlo | Supporto Ales S.p.A. iside.dicarlo@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
442068
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Rete informatica e hardware

Nome Area Famiglia professionale Mail telefono sede
Marco Cappoli | Assistenti Sistemi statistico- marco.cappoli@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
informatici 442068
Monitoraggi
Vittoria Assistenti Amministrativa e vittoria.agresta@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
Agresta gestionale 442068
Lucia Borgi Assistente Promozione e gestione lucia.borgi@cultura.gov.it 0863 Avezzano
dei servizi culturali ed 414265
educazione al patrimonio
Maria Paola Assistenti Promozione e gestione mariapaola.colantoni@cultura.gov.it | 0864 Sulmona
Colantoni dei servizi culturali ed 31690
educazione al patrimonio
Incarichi specifiche responsabilita ex circolae 61 della Direzione generale Risorse Umane e Organizzazione
Ambito a) Procedure amministrative gestionali
Referente Luca Amministrativa e luca.mattioli@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
Sicoge Mattioli gestionale 442068
Referente Andrea Apa | Amministrativa e andrea.apa@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
MEPA gestionale 442068
Referente Vittoria Amministrativa e vittoria.agresta@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
monitoraggi Agresta gestionale 442068
Ambito b) Processi di digitalizzazione, sviluppo dei servizi digitali e dei sistemi informatici
Referente Marco Amministrativa e marco.cappoli@cultura.gov.it 0862 L’Aquila
informatico Cappoli gestionale 442068
Ambito c¢) Processi legati ad attivita tecnico-scientifiche per la tutela del patrimonio e tecnico-specialistiche per la tutela e
la valorizzazione del patrimonio
Referente Marco Promozione e gestione Mmarco.patriarca@cultura.gov.it 0862 Avezzano
elaborazione Patriarca dei servizi culturali ed 442068
grafica educazione al patrimonio
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